Caractéristiques

Référence  alésage (mm)

157047
157048
157049
157050
157051

Consulter la fiche produit

12
12
12
20
20

ROUE CAOUTCHOUC
TENTE

Corps de roue polypropylene
bandage caoutchouc semi élastique noir
dureté Shore : 85A.

largeur de longueur de
charge (kg) moyeu
bandage (mm) moyeu (mm)
70 35 44,40 lisse
75 35 44,40 lisse
100 37 44,40 lisse
135 40 58 a rouleaux
205 50 58 a rouleaux
25/12/2025 Point de vente Dompro

@ roue (mm)

80
100
125
160
200

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/roue-caoutchouc-p138789
http://www.tcpdf.org

