

ROUE CAOUTCHOUC

TENTE

Corps de roue polypropylène
bandage caoutchouc semi élastique noir
dureté Shore : 85A.

Caractéristiques

Référence	alésage (mm)	charge (kg)	largeur de bandage (mm)	longueur de moyeu (mm)	moyeu	Ø roue (mm)	Prix HT
157047	12	70	35	44,40	lisse	80	-
157048	12	75	35	44,40	lisse	100	-
157049	12	100	37	44,40	lisse	125	-
157050	20	135	40	58	à rouleaux	160	-
157051	20	205	50	58	à rouleaux	200	-